
ATT DETERGENTY s.r.o.
Belgická 4783/1b
466 05 Jablonec nad Nisou

Tel: +420 603 465 165 attdetergenty.cz
info@attdetergenty.cz

TECHNICKÝ LIST

SanoPur® Eco WC čistič gel

SanoPur® Eco WC čistič gel
Univerzálně použitelný čistič pro celou sanitární oblast. Výborně 
odstraňuje vápenné a vodní skvrny, zbytky mýdla z kyselinotvorných 
materiálů, jako jsou kování, sprchové kouty, sklo, keramika a akryl. 
Úsporný v aplikaci. Zanechává příjemnou hygienicky svěží vůni. Díky 
gelové konzistenci dobře přilne na svislé povrchy.

VLASTNOSTI:
Univerzálně použitelný čistič pro veškerá keramická sanitární zařízení. Odstraňuje vápen-
nato-hořečnaté i korozní usazeniny a zbytky mýdel z materiálů odolných vůči kyselinám. 
Dále odstraňuje velmi účinné močový kámen a biologické znečištění. Přípravek sám čistí 
a zanechává příjemnou hygienickou čerstvou vůni. Díky gelové konzistenci ulpí i na svis-
lém povrchu a prodlužuje dobu působení, pH 2,3.

APLIKACE / DÁVKOVÁNÍ:
Dávkujte na povrch znečištěné sanitární keramiky a za pomocí mechanického působení 
(štětka, kartáč, houbička) povrch očistěte, následně opláchněte čistou vodou. V případě 
silného znečištění zvyšte dávkování a dobu působení.

POKYNY KE SKLADOVÁNÍ:
Neskladujte v mrazu. Při vhodném skladování může být přípravek používán minimálně 
2 roky.

EKOLOGIE:
Tenzidy obsažené ve směsi splňují aktuální legislativní požadavky a jsou plně aerobně 
odbouratelné.

Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpeč-
nosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu, který je k dispozici na vyžádání.


